



ANO	DENOMINAÇÃO

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 13.077,** DE 4 DE DEZEMBRO DE 2024 - autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro Educacional Infantil Integral São Carlos Borromeo (C.E.I.I.S.C.B)**, localizado no município de Itaquiraí, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2025. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 11.692, de 12/12/2024, págs. 23 e 24.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.802**, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019 - autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro Educacional Infantil Integral São Carlos Borromeo (C.E.I.I.S.C.B.)**, localizado no município de Itaquiraí, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2020. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 10.031, de 19/11/2019, pág. 48.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 10.503,** DE 7 DE OUTUBRO DE 2014 – autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro Educacional Infantil Integral São Carlos Borromeo (C.E.I.I.S.C.B.),** localizado no município de Itaquiraí, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2015. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8.786, de 24/10/2014, pág. 5.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9450**, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2010 – autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro Educacional Infantil Integral São Carlos Borromeo (C.E.I.I.S.C.B.)**, de Itaquiraí/MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2011. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.856, de 29/12/2010, pág. 3.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 8670**, de 13 de março de 2008 – credencia o **Centro Educacional Infantil Integral São Carlos Borromeo (C.E.I.I.S.C.B)**, de Itaquiraí/MS, para oferecer a Educação Básica e autoriza o funcionamento da Educação Infantil, pelo prazo de 3 anos, a partir de 2008. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.185, de 02/04/2008, pág. 8.